
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

     

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Jakub Němec 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Ochrana osobních údajů v kontextu audiovizuálních záznamů 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,08) 

 

 

Student předložil práci na aktuální téma ochrany osobních údajů. K jejímu zpracování 

přistupoval svědomitě, aktivně konzultoval. Práce je na velmi kvalitní úrovni, mezi její silné 

stránky bych rád uvedl relativně vysokou náročnost modelování scén, a to jak v úrovni 

časové, tak i znalostní. Provedené dotazníkové šetření pak přineslo původní informace, které 

prezentují současnou situaci v předmětné oblasti. Hodnotným výstupem jsou dále návrhy a 

doporučení v kapitole 10. a vytvoření přehledné interaktivní prezentace, která má potenciál 

k dalšímu obsahovému rozšíření. Celkově práci hodnotím jako zdařilou. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 


